
AUTORIZA PUBLICACiÓN DE INICIO DE
L1CITACION.-

RESOLUCION EXENTA N° 15

GOBIERNO DE CHILE
MI lURIO DEL I URIOR

GOBERNACION PROVINCIAL DE LLANCoUIHUE

PUERTO MONTT, 06/01/2010

VISTOS:

a) La licitación N° 2022-3-L 110, sobre FRASESRADIALESSEGURIDADPUBLICA

b) La ley 19.886 de compras y contratación pública.

e) La Resolución N° 1.600 de Contraloría General de la República del año
2008.

RESUELVO:

Autorizase la Publicación de la licitación indicada en los vistos a), como

Jefe Superior de la Gobernación Provincial de Llanquihue, para la contratación

de F SES RADIALES SEGURIDAD PUBLICA, para el programa de Seguridad y

Participación Ciudadana.

ANÓTESE, COMUNiQUESE y ARCHiVESE.-

UE CARDENAS INOSTROZA
ASESOR JURIDICO

OVM/ECI


